PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO
TRIBUNAL PLENO
Relatora: MARIA CLARA SABOYA ALBUQUERQUE BERNARDINO

 CartOrdCiv 0000263-20.2015.5.06.0000
ORDENANTE: PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
ORDENADO: UNIÃO FEDERAL (AGU) E OUTROS (2)

EDITAL DE INTIMAÇÃO/CONVOCAÇÃO

 CartOrdCiv nº. 0000263-20.2015.5.06.0000

A Excelentíssima Desembargadora Presidente do Tribunal
Regional do Trabalho da Sexta Região, Maria Clara Saboya Albuquerque Bernardino,
na forma da lei,

FAZ SABER a todos eventuais herdeiros ou sucessores de JOSÉ
(CPF nº. 002.947.214-87) e/ou sua cônjuge, PIMENTEL DE PAIVA MARIA CELINA

 (CPF nº. 133.998.104-15), que se processa neste Regional, em trâmiteARAÚJO PAIVA
na Presidência, a Carta de Ordem (tendo como assunto execução por quantia certa
contra a Fazenda Pública) tombada sob o nº. 0000263-20.2015.5.06.0000 – atrelada
ao Mandado de Segurança Coletivo (TST) nº. 0737165-73.2001.5.55.5555 –, na qual se
encontram disponíveis à liberação créditos do beneficiário falecido ora indicado,

(CPF nº. 002.947.214-87).JOSÉ PIMENTEL DE PAIVA

É o presente expedido para EDITAL INTIMAÇÃO/CONVOCAÇÃO
de qualquer interessado para, querendo, no ,prazo de 30 (trinta) dias úteis
apresentar manifestação nos autos (Processo nº. nº. ),0000263-20.2015.5.06.0000
inclusive quanto ao interesse de ingressar no feito, podendo requerer a juntada  de
documentos, bem como as diligências necessárias para a elucidação da questão de
direito controvertida.

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados e não
se alegue ignorância, expediu-se este Edital, que estará disponível, durante o
referido período, no , sendo publicadosítio eletrônico deste E. Tribunal na internet
no , na forma da Lei.Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho - DEJT

Recife, Pernambuco, aos 26 dias do mês de novembro de
2021. E para constar, eu, Karina de Possídio Marques Lustosa, Secretária do Tribunal
Pleno, lavrei e conferi o presente edital que vai assinado pela Excelentíssima
Desembargadora Presidente Maria Clara Saboya Albuquerque Bernardino.

Assinado eletronicamente por: MARIA CLARA SABOYA ALBUQUERQUE BERNARDINO - Juntado em: 29/11/2021 15:42:38 - 413480b

RECIFE/PE, 29 de novembro de 2021.

MARIA CLARA SABOYA ALBUQUERQUE BERNARDINO
Magistrado

		MARIA CLARA SABOYA ALBUQUERQUE BERNARDINO
	2021-11-29T15:42:38-0300
	MARIA CLARA SABOYA ALBUQUERQUE BERNARDINO:45052689420
	Assinatura de Edital no sistema Processo Judicial Eletrônico